Altura máxima
da folha
2700 mm
Design
totalmente
em vidro
Espessura do
vidro 32/49 mm
Caixilho
de 74 mm
+20% mais luz
ICONICA74
Gama
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
ENERGY
Transmissão térmica em
W/m²K Uf. 1.0
CONFORTO
Isolamento acústico em dB Até 46
Classe de resistência ao
vento C4/B4
Classe de resistência à água 9A
Classe de permeabilidade
ao ar Classe 4
Segurança Standard
Número de câmaras 6
Perfil do caixilho 74
Espessura máxima do vidro 48
OPERA / 42
NOVAS TENDÊNCIAS
IC
O
N
IC
A
Nó central
de 88 mm
Linhas
minimalistas
Design
totalmente
em vidro
Perfil de folha
sem juntas
para vidro
+20%
MAIS LUZ
Ca
nt
o
OPERA / 43
COMPARAÇÃO
ST
AN
D
AR
D
Perfil
de folha de
estilo clássico
Superfície de
vidro
mais pequena
Formas mais
arredondadas
Nó central
de 156 mm
Ca
nt
o